景院学发〔2020〕16 号

关于开展返校复学大学生心理调适专题讲座的

通 知

各学院：

根据教育部思想政治工作司关于开展 2020 年“5.25”大学生心理健康

教育月举行“四个一”专项行动的工作要求，学校心理健康教育与咨询中

心将针对疫情防控期间学生心理以及复课复学过程中学生群体的心理疏导

需求进行专题辅导报告。现对收看专题辅导报告相关事宜通知如下：

1、所有返校学生，下载钉钉手机APP或钉钉PC客户端程序安装并注册

2、扫二维码加入培训班级群，要求上课前十分钟进入班级群组（扫后面任

意二维码入群，已经入群的不要扫）

3、时间安排：6月5日晚7：00-8：30

4、对象：所有在校生

5、主题：返校复学大学生的心理调适

6、主讲：景德镇学院心理健康教育与咨询中心主任 郑勇军

学工部（处）

2020 年 6 月 4 日

景德镇学院学工处 2020年6月4日印发